

До

Община Раковски

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният: Георги Николов Георгиев

(три имена)

в качеството си на управител

(длъжност)

на „БИЛДКОМ БГ” ЕООД.

(наименование на участника)

участник в обществена поръчка с предмет: „Изграждане на СПОРТНИ ИГРИЩА за волейбол и футбол в УПИ III- 2290 училище, кв. 144 по ПУП на гр. Раковски, община Раковски“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на горепосочената поръчка, Ви представяме нашето ценово предложение за сумата от 178 332.22 (словом сто седемдесет и осем хиляди триста тридесет и два лева и двадесет и две стотинки) лева без ДДС или 213 998.66 (словом двеста и тринадесет хиляди деветстотин деветдесет и осем лева и шестдесет и шест стотинки) с начислен ДДС.

Посочената цена включва всички разходи, необходими за изпълнението предмета на обществената поръчка и е формирана, както следва:

1. Средна часова ставка **5,90** лв./час
2. Допълнителни разходи върху труд **80,00** %
3. Допълнителни разходи върху механизация **10,00** %
4. Доставно - складови разходи **6,00** %
5. Печалба **8,00** %

Декларирам, че всички еднократни разходи, които биха могли да възникнат при изпълнение на поръчката са изцяло за сметка на Изпълнителя и в полза на Възложителя.

Неразделна част от настоящото ценово предложение са следните документи:

Остойностена количествена сметка, съгл. документация за участие в обществената поръчка, ведно с анализни цени.

Декларираме, че сме наясно, че настоящата обществена поръчка се обявява при условията на чл. 114 от ЗОП.

Дата: 09/10/ 2019 г.

Подпис и печат.....



Количествена сметка

обект: Изграждане на спотни игрища за волейбол и футбол в УПИ Ш-2290 училище, кв. 144 по ПУП на гр. Раковски, Община Раковски

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА СМР	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВО	СТОЙНОСТ	
				ЕДИН.	ОБЩО
I - Земни работи					
1	Изкоп земни почви механизирани - 20 см, включително извозване	м3	260	12.10	3 146.00
2	Профилиране и уплътняване на земно легло, вкл. всички свързани с това разходи	м2	1300	1.00	1 300.00
3	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка - НТК - 0/40 - 20 см, вкл. уплътняване, валиране и всички съпътстващи разходи	м3	260	32.96	8 569.60
II - Бетонни работи					
1	Доставка и полагане на полиетиленово фолио под бетонова настилка	м2	1254	1.60	2 006.40
2	Направа на кофраж за бетонова настилка, вкл. укрепване	м1	176	4.00	704.00
3	Направа изкоп за ивични фундаменти за ограда	м3	43	2.10	90.30
4	Направа изкоп за единични фундаменти за анкерна група за монтаж стълбове за осветление	м3	10	2.10	21.00
5	Наливане бетон Б-25 в ивични фундаменти и в изкоп за стълбове за осветление, вкл. всички разходи за това	м3	51	105.00	5 355.00
6	Направа настилка с дебелина 10 см от шлайфан бетон Б-25 - армиран с мрежа 8 мм, положена на дистанционери с наклон 7%	м2	1254	29.10	36 491.40
7	Направа на fugи с фугурез по шлайфан бетон, вкл. силикониране	м1	826	2.70	2 230.20
III - Изграждане на осветителна система					
1	Доставка кабел СВТ 3x1,5 мм2	м	240	1.80	432.00
2	Доставка кабел СВТ 3x2,5 мм2	м	20	2.70	54.00
3	Доставка кабел СВТ 4x2,5 мм2	м	60	3.50	210.00
4	Доставка кабел СВТ 5x2,5 мм2	м	170	3.20	544.00

5	Доставка кабел СВТ 4x6 мм2	м	30	4.00	120.00
6	Доставка PVC тръба Ф16	м	80	0.50	40.00
7	Доставка PVC тръба Ф29	м	10	1.10	11.00
8	Доставка PVC лента	м	25	0.10	2.50
9	Доставка поцинкована шина 40/4мм	м	25	3.60	90.00
10	Доставка алуминиев проводник ALMgSi 0,5 Ф8 - изолиран	м	8	2.90	23.20
11	Доставка контролна кутия мълниезащита	бр.	1	28.60	28.60
12	Доставка полигонален метален стълб за осветление с височина 8м	бр.	10	400.70	4 007.00
13	Доставка рогатка за монтаж на прожектори	бр.	10	28.60	286.00
14	Доставка мачта за мълниеприемник с изпрев. действ. - Накг=2мм	бр.	1	171.70	171.70
15	Доставка мълниеприемник с изпреварващо действие IONIFLASH MACH NG 45 с време на изпреварване 45 µs	бр.	1	1 087.60	1 087.60
16	Доставка заземителна уредба, комплект - R<Ω	бр.	11	97.30	1 070.30
17	Тигрища по разчетна схема - монтаж и управление	бр.	1	1 486.30	1 486.30
18	Доставка LED прожектор SPORT, 150W, IP-65	бр.	2	143.10	286.20
19	Доставка LED прожектор SPORT, 250W, IP-65	бр.	8	263.30	2 106.40
20	Доставка LED прожектор SPORT, 300W, IP-65	бр.	14	269.00	3 766.00
21	Доставка релерен знак	бр.	1	22.90	22.90
22	Доставка помощна метална конструкция	кг	10	1.30	13.00
23	Доставка пясък	м3	2	26.10	52.20
24	Монтаж и насочване прожектори	бр.	24	130.30	3 127.20
25	Направа изкол за полагане на кабели	м1	180	6.50	1 170.00
26	Изтегляне на кабел в гуфриран шლაух	м1	520	1.80	936.00
27	Изтегляне на кабел в кухина на стълб	м1	90	1.80	162.00
28	Монтаж на табла Тстълб (в стълба)	бр.	10	20.40	204.00
29	Доставка PVC гофриран шლაух ф25	м1	200	1.30	260.00
30	Монтаж стълбове за осветление Н 8м, вкл. рогатки	бр.	8	35.60	284.80
31	Направа суха разделка на кабел до 6 мм2	бр.	80	4.80	384.00
32	Направа суха разделка на кабел до 16 мм2	бр.	2	50.80	101.60
33	Свързване на проводник към съоръжение до 6 мм2	бр.	60	1.90	114.00
34	Измерване съпротивлението на изолацията на силов кабел	бр.	11	13.80	151.80
35	Измерване съпротивлението на заземител	бр.	11	41.20	453.20
36	Монтаж на кабелни марки	бр.	11	2.20	24.20
IV - Изграждане на оградна система					

ea

1	Изработка, доставка и монтаж на оградна конструкция съгласно проекта, вкл. метални колони (стомана S235JR), закладни планки с фусове, анкери, метална оградна мрежа с PVC покритие с височина 2 м, усилена със стоманени въжета 3 мм с обтегачи, и текстилна мрежа с кв. 13x13 см с височина 4 м и всички свързани с това разходи	м1	176	205.22	36 118.72
2	Изработка, доставка и монтаж двукрила врата 300x200 от стоманени квадратни профили 50x50x5 мм, оградни пана, мрежа, панти, заключваща система	бр.	1	1 495.50	1 495.50
3	Изработка, доставка и монтаж еднокрила оградна врата 100x200 от стоманени квадратни профили 50x50x5 мм, оградни пана, мрежа, панти, заключваща система	бр.	2	1 037.50	2 075.00
V - Спортни настилки					
1	Доставка и монтаж изкуствена трева за футбол 50 мм	м2	864	35.30	30 499.20
2	Разчертаване с бели тревни линии за минифутбол	бр.	1	282.00	282.00
3	Направа машинна посипка с кварцов пясък и гумени гранули	м2	864	2.40	2 073.60
4	Направа на спортна настилка Courtsol Comfrot два цвята	м2	390	52.39	20 432.10
5	Разчертаване с бели линии за волейбол	бр.	1	282.00	282.00
VI - Други					
1	Доставка и монтаж врати за минифутбол 300x200x100 см комплект с мрежа	бр.	2	776.20	1 552.40
2	Доставка и монтаж колове за волейбол комплект с волейболна мрежа със стоманени въжета с обтегачи	бр.	1	324.10	324.10
			ОБЩО		178 332.22
			ДДС 20%		35 666.44
			ОБЩО с ДДС		213 998.66



Handwritten signature

Handwritten signature

АНАЛИЗИ НА ЕДИНИЧНЕТЕ ЦЕНИ

	НОМ	име	мярка	к-во	цена	СТ-СТ
N.1	'8101509120	Изкоп земни почви механизирани - 20 см, включително извозване	м3	260.00		
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	МСМ	0.01	350.00	3.50
		самосвал	МСМ	0.12	70.00	8.40
						11.90
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		10.00		1.19
		всичко преки				11.90
		общо допълнителни р-ди				1.19
		начисления (%)		8.00		1.05
		Обща цена :				14.14
N.2	'8101114211	Профилиране и уплътняване на земно легло, вкл. всички свързани с това разходи	м2	1 300.00		
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		ВАЛЯК СТАТИЧЕН ПРИКАЧЕН ПНЕВМАТИЧЕН 12:25Т	МСМ	-	250.00	0.60
		ВЛЕКАЧ 90-110 К.С.	МСМ	-	100.00	0.24
						0.84
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.08
		всичко преки				0.84
		общо допълнителни р-ди				0.08
		начисления (%)		8.00		0.07
		Обща цена :				1.00
N.3	СЕК26.041	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка - НТК - 0/40 - 20 см, вкл. уплътняване, валиране и всички съпътстващи разходи	м3	260.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		ВОДА	м3	0.20	2.00	0.40
		КАМЪК ТРОШЕН	м3	1.16	15.00	17.40
		ЧАКЪЛ	м3	0.29	15.00	4.35
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.47	5.90	2.77
		РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	0.19	5.90	1.12
						3.89
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		1.33
		доп.р.механизация (%)		10.00		-
		доп.р-ди труд (%)		80.00		3.11
		всичко преки				26.04
		общо допълнителни р-ди				4.44
		начисления (%)		8.00		2.44
		Обща цена :				32.92
N.4	СЕК15.002	Доставка и полагане на полиетиленово фолио под бетонова настилка	м2	1 254.00		
		МАТЕРИАЛИ:				

				р.н.	цена	
		полиетиленово фолио	м2	1.02	0.60	0.61
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 15 - I ст.	ч.ч.	0.08	5.90	0.47
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.04
		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.38
		всичко преки				1.08
		общо допълнителни р-ди				0.42
		начисления (%)		8.00		0.12
		Обща цена :				1.62
N.5	'8480630000	Направа на кофраж и декофраж за бетонова настилка, вкл. укрепване	м	176.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		ГРЕДИ БИЧЕНИ	м3	-	300.00	-
		БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	-	300.00	-
		ДЪСКИ ШИРОКОЛИСТНИ	м3	-	300.00	-
		ПИРОНИ	кг	0.09	3.50	0.32
						0.32
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.10	5.90	0.59
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.02
		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.47
		всичко преки				0.91
		общо допълнителни р-ди				0.49
		начисления (%)		8.00		0.11
		Обща цена :				1.51
N.6	'8101509120	Направа изкоп за ивични фундаменти за ограда	м3	43.00		
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.01	350.00	3.50
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.35
		всичко преки				3.50
		общо допълнителни р-ди				0.35
		начисления (%)		8.00		0.31
		Обща цена :				4.16
N.7	'8101509120	Направа изкоп за единични фундаменти за анкерна група за монтаж стълбове за осветление	м3	10.00		
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.01	350.00	3.50
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.35
		всичко преки				3.50
		общо допълнителни р-ди				0.35
		начисления (%)		8.00		0.31
		Обща цена :				4.16
N.8	'04100077004	Наливане бетон Б-25 в ивични фундаменти и в изкоп за стълбове за осветление, вкл. всички разходи за				

		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		ВОДА	м3	0.10	2.00	0.20
		МАРКУЧ Ф19 АРМИРАН	м	-	0.50	-
		бетон Б-25	м3	1.01	85.00	85.85
						86.05
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АВТОБЕТОНПОМПА	мсм	0.01	500.00	5.00
		ТРУД :				
		БЕТОНДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.03	5.90	0.18
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.15	5.90	0.89
		БЕТОНДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.03	5.90	0.18
						1.25
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		5.16
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.50
		доп.р-ди труд (%)		80.00		1.00
		всичко преки				92.30
		общо допълнителни р-ди				6.66
		начисления (%)		8.00		7.92
		Обща цена :				106.88
N.9	СЕК11.005	Направа настилка с дебелина 10 см от шлайфан бетон Б-25 - армиран с мрежа 8 мм, положена на дистанционери с наклон 7%	м2	1 254.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		БЕТОН В25	м3	0.11	85.00	9.35
		АРМАТУРНА СТОМАНА	кг	3.95	1.20	4.74
						14.09
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		МАШИНА ЗА ШЛАЙФАНЕ НА БЕТОН	мсм	0.03	60.00	1.80
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 11 - III ст.	ч.ч.	0.48	5.90	2.83
		РАБОТНИК 11 - II ст.	ч.ч.	0.23	5.90	1.36
		РАБОТНИК 11 - I ст.	ч.ч.	0.23	5.90	1.36
						5.55
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.85
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.18
		доп.р-ди труд (%)		80.00		4.44
		всичко преки				21.44
		общо допълнителни р-ди				5.47
		начисления (%)		8.00		2.15
		Обща цена :				29.06
N.10	СЕК26.811	Направа на фуги с фугорез по шлайфан бетон, вкл. силиконирание	м	826.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	СТ-СТ
		СИЛИКОН	кг	0.01	30.00	0.30
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.10	12.00	1.20
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	0.08	5.90	0.47
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.02
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.12

	всичко преки				1.97
	общо допълнителни р-ди				0.52
	начисления (%)		8.00		0.20
	Обща цена :				2.69
N.11	Доставка кабел СВТ 3x1,5 мм2	м	240.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СВТ 3x1,5 мм2	м	1.00	1.57	1.57
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		0.09
	всичко преки				1.57
	общо допълнителни р-ди				0.09
	начисления (%)		8.00		0.13
	Обща цена :				1.79
N.12	Доставка кабел СВТ 3x2,5 мм2	м	20.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СВТ 3x2,5 мм2	м	1.00	2.37	2.37
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		0.14
	всичко преки				2.37
	общо допълнителни р-ди				0.14
	начисления (%)		8.00		0.20
	Обща цена :				2.71
N.13	Доставка кабел СВТ 4x2,5 мм2	м	60.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СВТ 4x2,5 мм2	м	1.00	3.04	3.04
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		0.18
	всичко преки				3.04
	общо допълнителни р-ди				0.18
	начисления (%)		8.00		0.26
	Обща цена :				3.48
N.14	Доставка кабел СВТ 5x2,5 мм2	м	170.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СВТ 5x2,5 мм2	м	1.00	2.80	2.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		0.17
	всичко преки				2.80
	общо допълнителни р-ди				0.17
	начисления (%)		8.00		0.24
	Обща цена :				3.21
N.15	Доставка кабел СВТ 4x6 мм2	м	30.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СВТ 4x6 мм2	м	1.00	3.50	3.50
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		0.21
	всичко преки				3.50

		начисления (%)		8.00		0.30
		Обща цена :				4.01
N.16		Доставка PVC тръба Ф16	м	80.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		PVC тръба Ф16	м	1.00	0.45	0.45
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.03
		всичко преки				0.45
		общо допълнителни р-ди				0.03
		начисления (%)		8.00		0.04
		Обща цена :				0.52
N.17		Доставка PVC тръба Ф29	м	10.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		PVC тръба Ф29	м	1.00	0.95	0.95
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.06
		всичко преки				0.95
		общо допълнителни р-ди				0.06
		начисления (%)		8.00		0.08
		Обща цена :				1.09
N.18		Доставка PVC лента	м	25.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		PVC лента	бр.	1.00	0.10	0.10
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.01
		всичко преки				0.10
		общо допълнителни р-ди				0.01
		начисления (%)		8.00		0.01
		Обща цена :				0.12
N.19		Доставка поцинкована шина 40/4мм	м	25.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		поцинкована шина 40/4мм	м	1.00	3.10	3.10
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.19
		всичко преки				3.10
		общо допълнителни р-ди				0.19
		начисления (%)		8.00		0.26
		Обща цена :				3.55
N.20		Доставка алуминиев проводник ALMgSi 0,5 Ф8 - изолиран	м	8.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		алуминиев проводник ALMgSi 0,5 Ф8 - изолиран	м	1.00	2.50	2.50
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.15
		всичко преки				2.50
		общо допълнителни р-ди				0.15

	Обща цена :				2.86
N.21	Доставка контролна кутия мълниезащита	бр.	1.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	контролна кутия мълниезащита	бр.	1.00	25.00	25.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		1.50
	всичко преки				25.00
	общо допълнителни р-ди				1.50
	начисления (%)		8.00		2.12
	Обща цена :				28.62
N.22	Доставка полигонален метален стълб за осветление с височина 8м	бр.	10.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	полигонален метален стълб за осветление с височина 8м	бр.	1.00	350.00	350.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		21.00
	всичко преки				350.00
	общо допълнителни р-ди				21.00
	начисления (%)		8.00		29.68
	Обща цена :				400.68
N.23	Доставка рогатка за монтаж на прожектори	бр.	10.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	рогатка за монтаж на прожектори	бр.	1.00	25.00	25.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		1.50
	всичко преки				25.00
	общо допълнителни р-ди				1.50
	начисления (%)		8.00		2.12
	Обща цена :				28.62
N.24	Доставка мачта за мълниеприемник с изпрев. действ. - Накт=2мм	бр.	1.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	мачта за мълниеприемник с изпрев. действ. - Накт=2мм	бр.	1.00	150.00	150.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		9.00
	всичко преки				150.00
	общо допълнителни р-ди				9.00
	начисления (%)		8.00		12.72
	Обща цена :				171.72
N.25	Доставка мълниеприемник с изпреварващо действие IONIFLASH MACH NG 45 с време на изпреварване 45 ?s	бр.	1.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст

		мълниеприемник с изпреварващо действие IONIFLASH MACH NG 45 с време на изпреварване 45 ?s	бр.	1.00	950.00	950.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		57.00
		всичко преки				950.00
		общо допълнителни р-ди				57.00
		начисления (%)		8.00		80.56
		Обща цена :				1 087.56
N.26		Доставка заземителна уредба, комплект - R<?	бр.	11.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		заземителна уредба, комплект - R<?	бр.	1.00	85.00	85.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		5.10
		всичко преки				85.00
		общо допълнителни р-ди				5.10
		начисления (%)		8.00		7.21
		Обща цена :				97.31
N.27	'8231603830	Т играща по разчетна схема - монтаж и управление	бр.	1.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ТРУПЧЕТА ДЪРВЕНИ	бр.	4.00	0.15	0.60
		ГИПС	кг	2.00	0.25	0.50
		ВИНТОВЕ	бр.	4.00	0.25	1.00
		Т играща по разчетна схема - монтаж и управление	бр.	1.00	1 250.00	1 250.00
						1 252.10
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.61	5.90	27.20
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		75.13
		доп.р-ди труд (%)		80.00		21.76
		всичко преки				1 279.30
		общо допълнителни р-ди				96.89
		начисления (%)		8.00		110.10
		Обща цена :				1 486.29
N.28		Доставка LED прожектор SPORT, 150W, IP-65	бр.	2.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		LED прожектор SPORT, 150W, IP-65	бр.	1.00	125.00	125.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		7.50
		всичко преки				125.00
		общо допълнителни р-ди				7.50
		начисления (%)		8.00		10.60
		Обща цена :				143.10
N.29		Доставка LED прожектор SPORT, 250W, IP-65	бр.	2.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		LED прожектор SPORT, 250W, IP-65	бр.	1.00	230.00	230.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		13.80
		всичко преки				230.00

		начисления (%)		8.00		19.50
		Обща цена :				263.30
N.30		Доставка LED прожектор SPORT, 300W, IP-65	бр.	2.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		LED прожектор SPORT, 300W, IP-65	бр.	1.00	235.00	235.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		14.10
		всичко преки				235.00
		общо допълнителни р-ди				14.10
		начисления (%)		8.00		19.93
		Обща цена :				269.03
N.31		Доставка реперен знак	бр.	2.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		реперен знак	бр.	1.00	20.00	20.00
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		1.20
		всичко преки				20.00
		общо допълнителни р-ди				1.20
		начисления (%)		8.00		1.70
		Обща цена :				22.90
N.32	**000000001	Доставка помощна метална конструкция	кг	10.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		2Т ГОРЕЩО ВОЛЦУВАНО	тона	1.00	1 100.00	1.10
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.07
		всичко преки				1.10
		общо допълнителни р-ди				0.07
		начисления (%)		8.00		0.09
		Обща цена :				1.26
N.33	'8243012000	Доставка пясък	м3	2.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		ПЯСЪК	м3	1.05	13.40	14.07
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		самосвал	мсм	0.12	70.00	8.40
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.84
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.84
		всичко преки				22.47
		общо допълнителни р-ди				1.68
		начисления (%)		8.00		1.93
		Обща цена :				26.08
N.34	'8222165045	Монтаж и насочване прожектори	бр.	24.00		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	11.36	5.90	67.02
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		80.00		53.62

		общо допълнителни р-ди				53.62
		начисления (%)		8.00		9.65
		Обща цена :				130.29
N.35	'8231250720	Направа изкоп за полагане на кабели	м	180.00		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.57	5.90	3.36
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		80.00		2.69
		всичко преки				3.36
		общо допълнителни р-ди				2.69
		начисления (%)		8.00		0.48
		Обща цена :				6.53
N.36	'8231250721	Изтегляне на кабел в гуфриран шлаух	м	520.00		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.16	5.90	0.94
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.75
		всичко преки				0.94
		общо допълнителни р-ди				0.75
		начисления (%)		8.00		0.14
		Обща цена :				1.83
N.37	'8210851801	Изтегляне на кабел в кухня на стълб	м	90.00		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		МОНТАЖНИК РАДИО-СЪОБЩЕНИЯ - II ст.	ч.ч.	0.16	5.90	0.94
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.75
		всичко преки				0.94
		общо допълнителни р-ди				0.75
		начисления (%)		8.00		0.14
		Обща цена :				1.83
N.38	'8211321210	Монтаж на табла Тстълб (в стълба)	бр.	10.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		СТОМАНА	кг	4.50	-	-
		МИНИУМ	кг	0.03	5.00	0.15
		ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.05	5.00	0.25
		ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.20	0.18	0.04
		БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	2.20	0.25	0.55
		БЕЗИР	кг	0.02	3.00	0.06
						1.05
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.67	5.90	9.85
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.06
		доп.р-ди труд (%)		80.00		7.88
		всичко преки				10.90
		общо допълнителни р-ди				7.94
		начисления (%)		8.00		1.51
		Обща цена :				20.35
N.39	'8211321210	Монтаж на табла Тстълб (в стълба)	бр.	10.00		

МАТЕРИАЛИ:					
			р.н.	цена	ст-ст
		PVC гофриран шлаух ф25	м	1.00	1.10
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р.материали (%)		6.00	0.07
		всичко преки			1.10
		общо допълнителни р-ди			0.07
		начисления (%)		8.00	0.09
		Обща цена :			1.26
N.40	'8431185000	Монтаж стълбове за осветление Н 8м, вкл. рогатки	бр.	8.00	
		ТРУД :			
			р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.55	5.90
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1.55	5.90
					18.30
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р-ди труд (%)		80.00	14.64
		всичко преки			18.30
		общо допълнителни р-ди			14.64
		начисления (%)		8.00	2.64
		Обща цена :			35.58
N.41	'8212261210	Направа суха разделка на кабел до 6 мм2	бр.	80.00	
		МАТЕРИАЛИ:			
			р.н.	цена	ст-ст
		ТРЪБИЧКИ ИЗОЛАЦИОННИ ОТ ПЛАСТМАСА	м	4.00	0.05
		ТАБЕЛКИ	бр.	1.00	0.10
		ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.01	5.00
		КАНАП	кг	0.02	2.50
					0.40
		ТРУД :			
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.38	5.90
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р.материали (%)		6.00	0.02
		доп.р-ди труд (%)		80.00	1.79
		всичко преки			2.64
		общо допълнителни р-ди			1.81
		начисления (%)		8.00	0.36
		Обща цена :			4.81
N.42	'8212263100	Направа суха разделка на кабел до 16 мм2	бр.	2.00	
		МАТЕРИАЛИ:			
			р.н.	цена	ст-ст
		ЛЕНТА ПВХ ИЗОЛАЦИОННА	кг	0.20	3.50
		ВЪЖЕ МЕДНО 25 ММ2	кг	0.20	1.25
		ЛАК АСФАЛТОВ	кг	0.01	5.00
		КОМПОЗИЦИЯ КАЛАЕНА	кг	0.08	5.00
		БЕНЗИН	л.	0.10	2.00
		ЛАК ПОЛИХЛОРВИНИЛОВ	кг	0.02	5.60
		КАНАП	кг	0.01	2.50
		КОНЦИ	кг	0.02	5.00
					1.84
		ТРУД :			
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.25	5.90
		ДОП.РАЗХОДИ:			
		доп.р.материали (%)		6.00	0.11

		всичко преки				26.92
		общо допълнителни р-ди				20.17
		начисления (%)		8.00		3.77
		Обща цена :				50.86
N.43	'8430818000	Свързване на проводник към съоръжение до 6 мм2	бр.	60.00		
		ТРУД :				
				р.н.	цена	ст-ст
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0.08	5.90	0.47
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08	5.90	0.47
						0.94
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.75
		всичко преки				0.94
		общо допълнителни р-ди				0.75
		начисления (%)		8.00		0.14
		Обща цена :				1.83
N.44	'8231390150	Измерване съпротивлението на изолацията на силов кабел	бр.	11.00		
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗМЕРВАТЕЛНА КОЛА	мсм	0.25	10.00	2.50
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.94	5.90	5.55
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.25
		доп.р-ди труд (%)		80.00		4.44
		всичко преки				8.05
		общо допълнителни р-ди				4.69
		начисления (%)		8.00		1.02
		Обща цена :				13.76
N.45	'8231390160	Измерване съпротивлението на заземител	бр.	11.00		
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
				р.н.	цена	ст-ст
		ИЗМЕРВАТЕЛНА КОЛА	мсм	2.00	10.00	20.00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.52	5.90	8.97
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.механизация (%)		10.00		2.00
		доп.р-ди труд (%)		80.00		7.18
		всичко преки				28.97
		общо допълнителни р-ди				9.18
		начисления (%)		8.00		3.05
		Обща цена :				41.20
N.46	'8221749000	Монтаж на кабелни марки	бр.	11.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		МАРКИ КАБЕЛНИ	бр.	1.00	1.50	1.50
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.04	5.90	0.24
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		0.09
		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.19
		всичко преки				1.74

		начисления (%)		8.00		0.16
		Обща цена :				2.18
N.47	'8103317300	Изработка, доставка и монтаж на оградна конструкция съгласно проекта, вкл. метални колони (стомана S235JR), закладни планки с фусове, анкери, метална оградна мрежа с PVC покритие с височина 2 м, усилена със стоманени въжета 3 мм с обтегачи, и текстилна мр	м	176.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		оградна конструкция съгласно проекта, вкл. метални колони (стомана S235JR), закладни планки с фусове, анкери, метална оградна	м	1.00	145.00	145.00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1.71	5.90	10.09
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.57	5.90	3.36
		РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1.14	5.90	6.73
						20.18
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		8.70
		доп.р-ди труд (%)		80.00		16.14
		всичко преки				165.18
		общо допълнителни р-ди				24.84
		начисления (%)		8.00		15.20
		Обща цена :				205.22
N.48	'8242420140	Изработка, доставка и монтаж двукрила врата 300x200 от стоманени квадратни профили 50x50x5 мм, оградни пана, мрежа, панти, заключваща система	бр.	1.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		двукрила врата 300x200 от стоманени квадратни профили 50x50x5 мм, оградни пана, мрежа, панти, заключваща система	бр.	1.00	1 250.00	1 250.00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5.62	5.90	33.16
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		75.00
		доп.р-ди труд (%)		80.00		26.53
		всичко преки				1 283.16
		общо допълнителни р-ди				101.53
		начисления (%)		8.00		110.78
		Обща цена :				1 495.47
N.49	'8242420140	Изработка, доставка и монтаж еднокрила оградна врата 100x200 от стоманени квадратни профили 50x50x5 мм, оградни пана, мрежа, панти, заключваща система	бр.	1.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		еднокрила оградна врата 100x200 от стоманени квадратни профили 50x50x5 мм, оградни пана, мрежа, панти, заключваща система	бр.	1.00	850.00	850.00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	5.62	5.90	33.16
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		51.00

		доп.р-ди труд (%)		80.00		26.53
		всичко преки				883.16
		общо допълнителни р-ди				77.53
		начисления (%)		8.00		76.86
		Обща цена :				1 037.55
N.50	'8418592000	Доставка и монтаж изкуствена трева за футбол 50 мм	м2	864.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		изкуствена трева за футбол 50 мм	м2	1.01	22.00	22.22
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.44	5.90	2.60
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.22	5.90	1.30
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.13	5.90	0.77
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.07	5.90	0.41
						5.08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		1.33
		доп.р-ди труд (%)		80.00		4.06
		всичко преки				27.30
		общо допълнителни р-ди				5.39
		начисления (%)		8.00		2.62
		Обща цена :				35.31
N.51		Разчертаване с бели тревни линии за минифутбол	бр.	1.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	8.00	18.00	144.00
		ПЕРЛИ РЕФЛЕКТИРАЩИ	кг	2.40	28.00	67.20
		РАЗТВОРИТЕЛ	кг	0.40	5.00	2.00
						213.20
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	МСМ	0.04	70.00	2.80
		МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	МСМ	0.04	70.00	2.80
						5.60
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.28	5.90	1.65
		РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.56	5.90	3.30
		РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	1.96	5.90	11.56
						16.51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		12.79
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.56
		доп.р-ди труд (%)		80.00		13.21
		всичко преки				235.31
		общо допълнителни р-ди				26.56
		начисления (%)		8.00		20.95
		Обща цена :				282.82
N.52	'8103101000	Направа машинна посипка с кварцов пясък и гумени гранули	м2	864.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		посипка с кварцов пясък и гумени гранули	м2	0.12	15.50	1.86
		ТРУД :				
		РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0.03	5.90	0.18
		ДОП.РАЗХОДИ:				

		доп.р-ди труд (%)		80.00		0.14
		всичко преки				2.04
		общо допълнителни р-ди				0.25
		начисления (%)		8.00		0.18
		Обща цена :				2.47
N.53	'8418592000	Направа на спортна настилка Cortsol Comfrot два цвята	м2	390.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		спортна настилка Cortsol Comfrot два цвята	м2	1.15	32.30	37.15
		ТРУД :				
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.44	5.90	2.60
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.22	5.90	1.30
		НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0.13	5.90	0.77
		НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0.07	5.90	0.41
						5.08
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		2.23
		доп.р-ди труд (%)		80.00		4.06
		всичко преки				42.23
		общо допълнителни р-ди				6.29
		начисления (%)		8.00		3.88
		Обща цена :				52.40
N.54	СЕК26.191	Разчертаване с бели линии за волейбол	бр.	1.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	8.00	18.00	144.00
		ПЕРЛИ РЕФЛЕКТИРАЩИ	кг	2.40	28.00	67.20
		РАЗТВОРИТЕЛ	кг	0.40	5.00	2.00
						213.20
		МЕХАНИЗАЦИЯ :				
		АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.04	70.00	2.80
		МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	мсм	0.04	70.00	2.80
						5.60
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.28	5.90	1.65
		РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.56	5.90	3.30
		РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	1.96	5.90	11.56
						16.51
		ДОП.РАЗХОДИ:				
		доп.р.материали (%)		6.00		12.79
		доп.р.механизация (%)		10.00		0.56
		доп.р-ди труд (%)		80.00		13.21
		всичко преки				235.31
		общо допълнителни р-ди				26.56
		начисления (%)		8.00		20.95
		Обща цена :				282.82
N.55		Доставка и монтаж врати за минифутбол 300x200x100 см комплект с мрежа	бр.	1.00		
		МАТЕРИАЛИ:				
				р.н.	цена	ст-ст
		врати за минифутбол 300x200x100 см комплект с мрежа	бр.	1.00	650.00	650.00
		ТРУД :				
		РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.28	5.90	1.65
		РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.56	5.90	3.30
		РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	1.96	5.90	11.56
						16.51

	РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	1.96	5.90	11.56
					16.51
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		39.00
	доп.р-ди труд (%)		80.00		13.21
	всичко преки				666.51
	общо допълнителни р-ди				52.21
	начисления (%)		8.00		57.50
	Обща цена :				776.22
N.56	Доставка и монтаж колове за волейбол комплект с волейболна мрежа със стоманени въжета с обтегачи	бр.	1.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	колове за волейбол комплект с волейболна мрежа със стоманени въжета с обтегачи	бр.	1.00	250.00	250.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	МСМ	0.04	70.00	2.80
	МАРКИРОВЪЧНА МАШИНА	МСМ	0.04	70.00	2.80
					5.60
	ТРУД :				
	РАБОТНИК 26 - III ст.	ч.ч.	0.28	5.90	1.65
	РАБОТНИК 26 - II ст.	ч.ч.	0.56	5.90	3.30
	РАБОТНИК 26 - I ст.	ч.ч.	1.96	5.90	11.56
					16.51
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		6.00		15.00
	доп.р.механизация (%)		10.00		0.56
	доп.р-ди труд (%)		80.00		13.21
	всичко преки				272.11
	общо допълнителни р-ди				28.77
	начисления (%)		8.00		24.07
	Обща цена :				324.95

